
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

terça-feira, 6 de março de 2018 Ano II - Edição nº 00248 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Morro do Chapéu

publica

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1659EA6BE26FFD29B99690A129974C9C



terça-feira, 6 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00248 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO
• EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 010DI/2017.

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 027DI/2017.

• AVISO DE CONVOCAÇÃO CREDENCIAMENTO Nº005/2017

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1659EA6BE26FFD29B99690A129974C9C



terça-feira, 6 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00248 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Termo Aditivo

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

EXTRATO DE TERMO ADITIVONº 010DI/2017 

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 010DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada:EDVANIA DA CONCEIÇÃO BOAVENTURA 
BARBOSA. Objeto: aditivaro prazo do contrato por mais 12 meses, com início em 06/01/2018 e término em 06/01/2019. Data da assinatura: 04/01/2018.
Leonardo Dourado Rebouças Lima - Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5EE0810AA34896DB41E1FC9535BEEC26

terça-feira, 6 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00248 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 6 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00248 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORO DO CHAPÉU
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48

EXTRATO DE TERMO ADITIVONº 027DI/2017 

Termo Aditivo de Prazo 01. Contrato nº 027DI/2017. Contratante: Município de Morro do Chapéu. Contratada:JOELITA ARAÚJO BARROS.Objeto: aditivaro
prazo do contrato por mais 10 meses, com início em 31/12/2017 e término em 31/10/2018. Data da assinatura: 20/12/2017. Leonardo Dourado Rebouças Lima
- Prefeito.

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
5EE0810AA34896DB41E1FC9535BEEC26

terça-feira, 6 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00248 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu



terça-feira, 6 de março de 2018  |  Ano II - Edição nº 00248 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu
Credenciamento

PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO DO CHAPÉU 
CNPJ Nº 13.717.517/0001-48 

 
 
 

AVISO DE CONVOCAÇÃO 
CREDENCIAMENTO Nº005/2017 

 
 
O Município de Morro do Chapéu/Ba, por intermédio da Comissão de Licitação, vem convocar as pessoas abaixo relacionadas para assinatura do contrato de 
credenciamento no prazo máximo de 48 (quarenta e oito) horas a partir da data desta publicação. Anselmo Luiz Góes da Silva – Presidente da CPL. 
 
 

NOME  FUNÇÃO CLASSIFICAÇÃO 

 
ILKA LAIS ARAGÃO GONCALVES 

 
PSICOLOGA 14º 

 
JOSÉ HERMINIO BARRETO FERREIRA 

 
PSICOLOGO 15º 

 

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
1659EA6BE26FFD29B99690A129974C9C


		2018-03-07T10:38:48-0300




